
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2018-018

PUBLIÉ LE 23 JANVIER 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-12-29-014 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1674 CHU Dijon DM3 2017 (4

pages) Page 5

BFC-2017-12-29-008 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1681
CCG Fontaine-lès-Dijon

DM3 2017 (3 pages) Page 10

BFC-2017-12-29-009 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1682 CGFL DM3 2017 (3

pages) Page 14

BFC-2017-12-29-020 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1684 CH Morteau DM3 2017 (4

pages) Page 18

BFC-2017-12-29-025 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1713 Dialyse AURA Decize

DM3 2017 (3 pages) Page 23

BFC-2017-12-29-018 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1757 HAD Sud Yonne Auxerre

DM3 2017 (3 pages) Page 27

BFC-2017-12-29-090 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1760 HNFC DM3 2017 (5

pages) Page 31

BFC-2018-01-15-018 - Arrêté

ARSBFC-DOS-PSH-2018-33-CH-MONTCEAU-LES-MINES-71 (1 page) Page 37

BFC-2018-01-15-019 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-34-HD-CREUSOT-71 (1 page) Page 39

BFC-2018-01-15-029 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-35-CH-AVALLON-89 (1 page) Page 41

BFC-2018-01-15-030 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-36-CH-JOIGNY-89 (1 page) Page 43

BFC-2018-01-15-026 - Arrêté

ARSBFC-DOS-PSH-2018-37-CH-VILLENEUVE-SUR-YONNE-89 (1 page) Page 45

BFC-2018-01-15-027 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-38-CH-SENS-89 (1 page) Page 47

BFC-2018-01-15-028 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-39-HNFC-90 (1 page) Page 49

BFC-2018-01-18-003 - Arrêté n° DOS/ASPU/011/2018 portant constat de la cessation

définitive d’activité de l’officine de pharmacie sise 15 rue Camille Rizier à RAVIERES

(89 390) entraînant la caducité de la licence n° 41 renumérotée 89#000041
 (1 page) Page 51

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône
BFC-2018-01-15-031 - 15/01/2018 refus d'autorisation d'exploiter des terres agricoles au

GAEC GIRARDEY de Villers-Chemin (2 pages) Page 53

DRAC Bourgogne-Franche-Comté
BFC-2017-12-08-024 - ARTIFICES 1ère demande licence entrepreneur de spectacles (2

pages) Page 56

BFC-2017-12-08-010 - ATELIER DE L'EXIL 1ère demande licence entrepreneur de

spectacles (2 pages) Page 59

BFC-2017-12-08-016 - BRRFTTT 1ère demande licence entrepreneur de spectacles (2

pages) Page 62

2



BFC-2017-12-08-034 - CASINO DE SANTENAY 1ère demande licences entrepreneur de

spectacles (2 pages) Page 65

BFC-2017-12-08-025 - CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande de licence

d'entrepreneur de spectacles (2 pages) Page 68

BFC-2017-12-08-026 - CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande licence

entrepreneur de spectacles (2 pages) Page 71

BFC-2017-12-08-011 - COMITE DES FETES DE CRAMANS 1ère demande de licences

d'entrepreneur de spectacles (2 pages) Page 74

BFC-2017-12-08-030 - DREAM SHOW 1ère demande licence entrepreneur de spectacles

(2 pages) Page 77

BFC-2017-12-08-021 - ECARTS 1ère demande licence entrepreneur de spectacle (2

pages) Page 80

BFC-2017-12-08-037 - ECOLE SUP DE MUSIQUE BFC - 1ère demande licences (2

pages) Page 83

BFC-2017-12-08-032 - EL AJOUAD - LES GENEREUX  1ère demande licence

entrepreneur de spectacles (2 pages) Page 86

BFC-2017-12-08-022 - ELAPSE 1ère demande licence entrepreneur de spectacles (2

pages) Page 89

BFC-2017-12-08-006 - JAZZ A COURRE 1ère demande licence entrepreneur de spectacle

(2 pages) Page 92

BFC-2017-12-08-019 - L'HENHARMONIQUE  1ère demande de licence d'entrepreneur

de spectacles
 (2 pages) Page 95

BFC-2017-12-08-028 - LA ROUE VOILEE 1ère demande licence entrepreneur de

spectacle (2 pages) Page 98

BFC-2017-12-08-036 - LACERTA  1ère demande licence entrepreneur de spectacles (2

pages) Page 101

BFC-2017-06-23-115 - LE 30 EME JOUR DE LA LUNE  1ERE DEMANDE LICENCE

(2 pages) Page 104

BFC-2017-12-08-008 - LE GRANIT 1ère demande licence entrepreneur de spectacles (2

pages) Page 107

BFC-2017-12-08-023 - LES MECANIQUES CELIBATAIRES 1ère demande licences

entrepreneur de spectacles (2 pages) Page 110

BFC-2017-12-08-004 - LES POURSUIVANTS 1ère demande de licence d'entrepreneur de

spectacles (2 pages) Page 113

BFC-2017-12-08-005 - MAIRIE DE CLAMECY 1ère demande licences entrepreneur de

spectacles (2 pages) Page 116

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2018-01-19-001 - Arrêté 2018-004-SOCIAL aide alimentaire (1 page) Page 119

Mission nationale de contrôle
BFC-2018-01-18-004 - arrete initial urssaf bourgogne 20180118 (3 pages) Page 121

3



BFC-2018-01-18-007 - arrete initial urssaf dep belfort (3 pages) Page 125

BFC-2018-01-18-010 - arrete initial urssaf dep cote d'Or (3 pages) Page 129

BFC-2018-01-18-006 - ARRETE INITIAL URSSAF DEP DOUBS (2 pages) Page 133

BFC-2018-01-18-011 - arrete initial urssaf dep nievre (3 pages) Page 136

BFC-2018-01-18-012 - arrete initial urssaf dep saone et loire (3 pages) Page 140

BFC-2018-01-18-013 - arrete initial urssaf dep yonne  (3 pages) Page 144

BFC-2018-01-18-005 - arrete initial urssaf fc 20180118 (3 pages) Page 148

BFC-2018-01-18-008 - arrt initial URSSAF dpartemental du Jura.rtf (2 pages) Page 152

BFC-2018-01-18-009 - ARRTE INITIAL URSSAF DEP HAUTE SAONE (3 pages) Page 155

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-29-014

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1674 CHU Dijon DM3

2017

Arrêté portant fixation des dotations - campagne budgétaire 2017 - Décision modificative 3

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-014 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1674 CHU Dijon DM3 2017 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-014 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1674 CHU Dijon DM3 2017 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-014 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1674 CHU Dijon DM3 2017 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-014 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1674 CHU Dijon DM3 2017 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-014 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1674 CHU Dijon DM3 2017 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-29-008

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1681

CCG Fontaine-lès-Dijon DM3 2017

Arrêté portant fixation des dotations - campagne budgétaire 2017 - Décision modificative 3

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-008 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1681
CCG Fontaine-lès-Dijon DM3 2017 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-008 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1681
CCG Fontaine-lès-Dijon DM3 2017 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-008 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1681
CCG Fontaine-lès-Dijon DM3 2017 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-008 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1681
CCG Fontaine-lès-Dijon DM3 2017 13



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-29-009

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1682 CGFL DM3 2017

Arrêté portant fixation des dotations - campagne budgétaire 2017 - Décision modificative 3

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-009 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1682 CGFL DM3 2017 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-009 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1682 CGFL DM3 2017 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-009 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1682 CGFL DM3 2017 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-009 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1682 CGFL DM3 2017 17



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-29-020

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1684 CH Morteau DM3

2017

Arrêté portant fixation des dotations - campagne budgétaire 2017 - Décision modificative 3

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-020 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1684 CH Morteau DM3 2017 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-020 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1684 CH Morteau DM3 2017 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-020 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1684 CH Morteau DM3 2017 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-020 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1684 CH Morteau DM3 2017 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-020 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1684 CH Morteau DM3 2017 22



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-29-025

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1713 Dialyse AURA

Decize DM3 2017

Arrêté portant fixation des dotations - campagne budgétaire 2017 - Décision modificative 3

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-025 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1713 Dialyse AURA Decize DM3 2017 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-025 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1713 Dialyse AURA Decize DM3 2017 24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-025 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1713 Dialyse AURA Decize DM3 2017 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-025 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1713 Dialyse AURA Decize DM3 2017 26



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-29-018

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1757 HAD Sud Yonne

Auxerre DM3 2017

Arrêté portant fixation des dotations - campagne budgétaire 2017 - Décision modificative 3

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-018 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1757 HAD Sud Yonne Auxerre DM3 2017 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-018 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1757 HAD Sud Yonne Auxerre DM3 2017 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-018 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1757 HAD Sud Yonne Auxerre DM3 2017 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-018 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1757 HAD Sud Yonne Auxerre DM3 2017 30



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-29-090

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1760 HNFC DM3 2017

Arrêté portant fixation des dotations - campagne budgétaire 2017 - Décision modificative 3

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-090 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1760 HNFC DM3 2017 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-090 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1760 HNFC DM3 2017 32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-090 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1760 HNFC DM3 2017 33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-090 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1760 HNFC DM3 2017 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-090 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1760 HNFC DM3 2017 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-29-090 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2017-1760 HNFC DM3 2017 36



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-15-018

Arrêté

ARSBFC-DOS-PSH-2018-33-CH-MONTCEAU-LES-MI

NES-71
Arrêté fixant le montant des crédits à verser au titre de la régularisation intermédiaire de la

dotation modulée à l'activité pour l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-018 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-33-CH-MONTCEAU-LES-MINES-71 37



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-018 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-33-CH-MONTCEAU-LES-MINES-71 38



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-15-019

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-34-HD-CREUSOT-71

Arrêté fixant le montant des crédits à verser au titre de la régularisation intermédiaire de la

dotation modulée à l'activité pour l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-019 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-34-HD-CREUSOT-71 39



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-019 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-34-HD-CREUSOT-71 40



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-15-029

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-35-CH-AVALLON-89

Arrêté fixant le montant de la régularisation intermédiaire de la dotation modulée à l’activité pour

l'année 2017 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-029 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-35-CH-AVALLON-89 41



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-029 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-35-CH-AVALLON-89 42



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-15-030

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-36-CH-JOIGNY-89

Arrêté fixant le montant de la régularisation intermédiaire de la dotation modulée à l’activité pour

l'année 2017 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-030 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-36-CH-JOIGNY-89 43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-030 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-36-CH-JOIGNY-89 44



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-15-026

Arrêté

ARSBFC-DOS-PSH-2018-37-CH-VILLENEUVE-SUR-Y

ONNE-89
Arrêté fixant le montant de la régularisation intermédiaire de la dotation modulée à l’activité pour

l'année 2017 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-026 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-37-CH-VILLENEUVE-SUR-YONNE-89 45



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-026 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-37-CH-VILLENEUVE-SUR-YONNE-89 46



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-15-027

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-38-CH-SENS-89

Arrêté fixant le montant de la régularisation intermédiaire de la dotation modulée à l’activité pour

l'année 2017 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-027 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-38-CH-SENS-89 47



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-027 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-38-CH-SENS-89 48



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-15-028

Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-39-HNFC-90

Arrêté fixant le montant de la régularisation intermédiaire de la dotation modulée à l’activité pour

l'année 2017 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-028 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-39-HNFC-90 49



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-15-028 - Arrêté ARSBFC-DOS-PSH-2018-39-HNFC-90 50



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-18-003

Arrêté n° DOS/ASPU/011/2018 portant constat de la

cessation définitive d’activité de l’officine de pharmacie

sise 15 rue Camille Rizier à RAVIERES (89 390)

entraînant la caducité de la licence n° 41 renumérotée

89#000041

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-18-003 - Arrêté n° DOS/ASPU/011/2018 portant constat de la cessation définitive d’activité de l’officine de
pharmacie sise 15 rue Camille Rizier à RAVIERES (89 390) entraînant la caducité de la licence n° 41 renumérotée 89#000041 51



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-18-003 - Arrêté n° DOS/ASPU/011/2018 portant constat de la cessation définitive d’activité de l’officine de
pharmacie sise 15 rue Camille Rizier à RAVIERES (89 390) entraînant la caducité de la licence n° 41 renumérotée 89#000041 52



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2018-01-15-031

15/01/2018 refus d'autorisation d'exploiter des terres

agricoles au GAEC GIRARDEY de Villers-Chemin

refus

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-01-15-031 - 15/01/2018 refus d'autorisation d'exploiter des terres agricoles au GAEC
GIRARDEY de Villers-Chemin 53



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-01-15-031 - 15/01/2018 refus d'autorisation d'exploiter des terres agricoles au GAEC
GIRARDEY de Villers-Chemin 54



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-01-15-031 - 15/01/2018 refus d'autorisation d'exploiter des terres agricoles au GAEC
GIRARDEY de Villers-Chemin 55



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-024

ARTIFICES 1ère demande licence entrepreneur de

spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-024 - ARTIFICES 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 56



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-024 - ARTIFICES 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 57



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-024 - ARTIFICES 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 58



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-010

ATELIER DE L'EXIL 1ère demande licence entrepreneur

de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-010 - ATELIER DE L'EXIL 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 59



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-010 - ATELIER DE L'EXIL 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 60



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-010 - ATELIER DE L'EXIL 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 61



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-016

BRRFTTT 1ère demande licence entrepreneur de

spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-016 - BRRFTTT 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 62



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-016 - BRRFTTT 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 63



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-016 - BRRFTTT 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 64



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-034

CASINO DE SANTENAY 1ère demande licences

entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-034 - CASINO DE SANTENAY 1ère demande licences entrepreneur de spectacles 65



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-034 - CASINO DE SANTENAY 1ère demande licences entrepreneur de spectacles 66



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-034 - CASINO DE SANTENAY 1ère demande licences entrepreneur de spectacles 67



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-025

CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande de licence

d'entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-025 - CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande de licence d'entrepreneur de spectacles 68



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-025 - CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande de licence d'entrepreneur de spectacles 69



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-025 - CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande de licence d'entrepreneur de spectacles 70



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-026

CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande licence

entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-026 - CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 71



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-026 - CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 72



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-026 - CHATEAU DE MONTHELON 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 73



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-011

COMITE DES FETES DE CRAMANS 1ère demande de

licences d'entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-011 - COMITE DES FETES DE CRAMANS 1ère demande de licences d'entrepreneur de spectacles 74



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-011 - COMITE DES FETES DE CRAMANS 1ère demande de licences d'entrepreneur de spectacles 75



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-011 - COMITE DES FETES DE CRAMANS 1ère demande de licences d'entrepreneur de spectacles 76



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-030

DREAM SHOW 1ère demande licence entrepreneur de

spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-030 - DREAM SHOW 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 77



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-030 - DREAM SHOW 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 78



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-030 - DREAM SHOW 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 79



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-021

ECARTS 1ère demande licence entrepreneur de spectacle

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-021 - ECARTS 1ère demande licence entrepreneur de spectacle 80



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-021 - ECARTS 1ère demande licence entrepreneur de spectacle 81



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-021 - ECARTS 1ère demande licence entrepreneur de spectacle 82



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-037

ECOLE SUP DE MUSIQUE BFC - 1ère demande licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-037 - ECOLE SUP DE MUSIQUE BFC - 1ère demande licences 83



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-037 - ECOLE SUP DE MUSIQUE BFC - 1ère demande licences 84



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-037 - ECOLE SUP DE MUSIQUE BFC - 1ère demande licences 85



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-032

EL AJOUAD - LES GENEREUX  1ère demande licence

entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-032 - EL AJOUAD - LES GENEREUX  1ère demande licence entrepreneur de spectacles 86



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-032 - EL AJOUAD - LES GENEREUX  1ère demande licence entrepreneur de spectacles 87



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-032 - EL AJOUAD - LES GENEREUX  1ère demande licence entrepreneur de spectacles 88



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-022

ELAPSE 1ère demande licence entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-022 - ELAPSE 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 89



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-022 - ELAPSE 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 90



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-022 - ELAPSE 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 91



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-006

JAZZ A COURRE 1ère demande licence entrepreneur de

spectacle

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-006 - JAZZ A COURRE 1ère demande licence entrepreneur de spectacle 92



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-006 - JAZZ A COURRE 1ère demande licence entrepreneur de spectacle 93



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-006 - JAZZ A COURRE 1ère demande licence entrepreneur de spectacle 94



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-019

L'HENHARMONIQUE  1ère demande de licence

d'entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-019 - L'HENHARMONIQUE  1ère demande de licence d'entrepreneur de spectacles
 95



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-019 - L'HENHARMONIQUE  1ère demande de licence d'entrepreneur de spectacles
 96



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-019 - L'HENHARMONIQUE  1ère demande de licence d'entrepreneur de spectacles
 97



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-028

LA ROUE VOILEE 1ère demande licence entrepreneur de

spectacle

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-028 - LA ROUE VOILEE 1ère demande licence entrepreneur de spectacle 98



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-028 - LA ROUE VOILEE 1ère demande licence entrepreneur de spectacle 99



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-028 - LA ROUE VOILEE 1ère demande licence entrepreneur de spectacle 100



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-036

LACERTA  1ère demande licence entrepreneur de

spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-036 - LACERTA  1ère demande licence entrepreneur de spectacles 101



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-036 - LACERTA  1ère demande licence entrepreneur de spectacles 102



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-036 - LACERTA  1ère demande licence entrepreneur de spectacles 103



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-115

LE 30 EME JOUR DE LA LUNE  1ERE DEMANDE

LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-115 - LE 30 EME JOUR DE LA LUNE  1ERE DEMANDE LICENCE 104



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-115 - LE 30 EME JOUR DE LA LUNE  1ERE DEMANDE LICENCE 105



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-115 - LE 30 EME JOUR DE LA LUNE  1ERE DEMANDE LICENCE 106



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-008

LE GRANIT 1ère demande licence entrepreneur de

spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-008 - LE GRANIT 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 107



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-008 - LE GRANIT 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 108



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-008 - LE GRANIT 1ère demande licence entrepreneur de spectacles 109



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-023

LES MECANIQUES CELIBATAIRES 1ère demande

licences entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-023 - LES MECANIQUES CELIBATAIRES 1ère demande licences entrepreneur de spectacles 110



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-023 - LES MECANIQUES CELIBATAIRES 1ère demande licences entrepreneur de spectacles 111



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-023 - LES MECANIQUES CELIBATAIRES 1ère demande licences entrepreneur de spectacles 112



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-004

LES POURSUIVANTS 1ère demande de licence

d'entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-004 - LES POURSUIVANTS 1ère demande de licence d'entrepreneur de spectacles 113



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-004 - LES POURSUIVANTS 1ère demande de licence d'entrepreneur de spectacles 114



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-004 - LES POURSUIVANTS 1ère demande de licence d'entrepreneur de spectacles 115



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-12-08-005

MAIRIE DE CLAMECY 1ère demande licences

entrepreneur de spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-005 - MAIRIE DE CLAMECY 1ère demande licences entrepreneur de spectacles 116



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-005 - MAIRIE DE CLAMECY 1ère demande licences entrepreneur de spectacles 117



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-12-08-005 - MAIRIE DE CLAMECY 1ère demande licences entrepreneur de spectacles 118



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-19-001

Arrêté 2018-004-SOCIAL aide alimentaire

arrêté fixant date limite de dépôt des dossiers de demande de renouvellement d'habilitation pour

10 ans (habilitation régionale).

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-19-001 - Arrêté 2018-004-SOCIAL aide alimentaire 119



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-19-001 - Arrêté 2018-004-SOCIAL aide alimentaire 120



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-004

arrete initial urssaf bourgogne 20180118

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration de l'URSSAF de Bourgogne

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-004 - arrete initial urssaf bourgogne 20180118 121



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-004 - arrete initial urssaf bourgogne 20180118 122



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-004 - arrete initial urssaf bourgogne 20180118 123



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-004 - arrete initial urssaf bourgogne 20180118 124



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-007

arrete initial urssaf dep belfort

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil départemental de

l'URSSAF de Belfort-Montbéliard

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-007 - arrete initial urssaf dep belfort 125



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-007 - arrete initial urssaf dep belfort 126



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-007 - arrete initial urssaf dep belfort 127



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-007 - arrete initial urssaf dep belfort 128



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-010

arrete initial urssaf dep cote d'Or

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil départemental de la

Côte d'Or

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-010 - arrete initial urssaf dep cote d'Or 129



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-010 - arrete initial urssaf dep cote d'Or 130



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-010 - arrete initial urssaf dep cote d'Or 131



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-010 - arrete initial urssaf dep cote d'Or 132



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-006

ARRETE INITIAL URSSAF DEP DOUBS

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil départemental de

l'URSSAF du Doubs

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-006 - ARRETE INITIAL URSSAF DEP DOUBS 133



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-006 - ARRETE INITIAL URSSAF DEP DOUBS 134



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-006 - ARRETE INITIAL URSSAF DEP DOUBS 135



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-011

arrete initial urssaf dep nievre

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil départemental de la

Nièvre

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-011 - arrete initial urssaf dep nievre 136



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-011 - arrete initial urssaf dep nievre 137



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-011 - arrete initial urssaf dep nievre 138



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-011 - arrete initial urssaf dep nievre 139



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-012

arrete initial urssaf dep saone et loire

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil départemental de

Saône et Loire

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-012 - arrete initial urssaf dep saone et loire 140



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-012 - arrete initial urssaf dep saone et loire 141



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-012 - arrete initial urssaf dep saone et loire 142



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-012 - arrete initial urssaf dep saone et loire 143



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-013

arrete initial urssaf dep yonne 

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil départemental de

l'Yonne

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-013 - arrete initial urssaf dep yonne 144



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-013 - arrete initial urssaf dep yonne 145



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-013 - arrete initial urssaf dep yonne 146



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-013 - arrete initial urssaf dep yonne 147



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-005

arrete initial urssaf fc 20180118

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration de l'URSSAF de

Franche-Comté

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-005 - arrete initial urssaf fc 20180118 148



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-005 - arrete initial urssaf fc 20180118 149



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-005 - arrete initial urssaf fc 20180118 150



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-005 - arrete initial urssaf fc 20180118 151



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-008

arrt initial URSSAF dpartemental du Jura.rtf

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil départemental de

l'URSSAF du Jura

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-008 - arrt initial URSSAF dpartemental du Jura.rtf 152



 
    

Ministère des solidarités et de la santé 
 
 
 

Arrêté N°27/2018 
 

portant nomination des membres du Conseil d’Administration du conseil départemental 
de l'URSSAF du Jura 

 La ministre des solidarités et de la santé, 

 Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles D 213-7 , D. 231-1 et D. 231-4, 
 Vu les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées 

 Arrête :  
  
 Article 1er 
  

 Sont nommés membres du Conseil d’Administration du conseil départemental de l'URSSAF du Jura : 
 En tant que Représentants des assurés sociaux : 
 Sur désignation de la CGT : Confédération Générale du Travail 
 Titulaires 
 Mme Gilles MILLOUX 

 Mme Sylvie MONTANDON 

 Suppléants 
 M Lakdar BENHARIRA 

 Mme Raphaëlle MANIERE  

 Sur désignation de la CGT-FO : Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière 
 Titulaires 
 M Thierry GAZON 

 Mme Patricia SAUNIER 

 Suppléants 
 Mme Angélique BEAULIEU 

 Mme Mauricette ZARAGOZA 

 Sur désignation de la CFDT : Confédération Française Démocratique du Travail 
 Titulaires 
 M Eric MARCHAND 

 Mme Lise MARTEL 

 Suppléants 
 M Jean Yves CASAGRANDE 

 Mme Vanessa ZYGMUNT 

 

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-008 - arrt initial URSSAF dpartemental du Jura.rtf 153



 Sur désignation de la CFTC : Confédération Française des Travailleurs Chrétiens 
 Titulaire 
 M Daniel BRIANCHON 

 Suppléant 
 Mme Magali DELARCHE 

 Sur désignation de la CFE-CGC : Confédération française de l'encadrement - Confédération générale des cadres 
 Titulaire 
 M Etienne PITON  

 Suppléant 
 Mme Sabrina PERON 

 En tant que Représentants des employeurs : 
 Sur désignation du MEDEF : Mouvement des Entreprises de France 
 Titulaires 
 Mme Véronique BOUVRET 

 Mme Delphine BUGADA 

 Mme Chantal NARJOZ DELATOUR 

 Suppléants 
 Mme Sophie MEYER 

 M Bruno PIGE 

 M Pascal RAT 

 Sur désignation de la CPME : Confédération des Petites et Moyennes Entreprises 
 Titulaires 
 Mme Evelyne MUYARD 

 Suppléants 
 M André MARANDET 

 Sur désignation de l'U2P : Union des entreprises de Proximité 
 Titulaire 
 Mme Delphine MONROLIN 

 En tant que Représentants des travailleurs indépendants : 
 Sur désignation de l'U2P : Union des entreprises de Proximité 
 Titulaire 
 M François JOUVANCEAU 

 Article 2 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région. 

 Fait à Nancy, le 18 janvier 2018 
 La ministre des solidarités et de la santé, 
 Pour la ministre et par délégation : 

 Le chef d'antenne de Nancy de la Mission  
 Nationale de Contrôle et d'audit des  
 organismes de sécurité sociale 

 
  

Patrice BEAUMONT 

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-008 - arrt initial URSSAF dpartemental du Jura.rtf 154



Mission nationale de contrôle

BFC-2018-01-18-009

ARRTE INITIAL URSSAF DEP HAUTE SAONE

arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil départemental de la

Haute-Saône

Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-009 - ARRTE INITIAL URSSAF DEP HAUTE SAONE 155



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-009 - ARRTE INITIAL URSSAF DEP HAUTE SAONE 156



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-009 - ARRTE INITIAL URSSAF DEP HAUTE SAONE 157



Mission nationale de contrôle - BFC-2018-01-18-009 - ARRTE INITIAL URSSAF DEP HAUTE SAONE 158


